檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：科員 陳佩玉

電話：03-3322101#5621

電子信箱：164002@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：府民戶字第1070166279號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、五(1070166279_Attach01.pdf、1070166279_Attach02.pdf、1070166

279_Attach03.pdf、1070166279_Attach04.pdf、1070166279_Attach05.pdf、10

70166279_Attach06.pdf)

主旨：「內政部107年『緣來愛是你』單身聯誼活動」，第13-15

、17梯次訂於107年7月9日至7月18日受理報名，請惠予鼓

勵單身男女踴躍參加並協助利用多元管道向民眾宣傳活動

訊息，請查照。

說明：

一、依據內政部107年7月2日台內戶字第10712020142號書函（

如附件影本）辦理。

二、旨揭活動第13梯次「愛情靈數～尋找速配情人半日遊（8

月25日，臺中彌賽亞商務中心）」、第14梯次「夏日野餐

趣～花現幸福在嘉義一日遊（8月26日，嘉義鐵道藝術村、

嘉義文化創意產業園區）」、第15梯次「情定臺東～溫泉

部落之旅二日遊（9月1-2日，國際地標、臺東森林公園、

布農部落）」、第17梯次「縱谷情歌～洄瀾遇到愛二日遊

（9月15-16日，拉藍的家、馬太鞍欣綠農園、光復糖廠、

林田山林業文化園區、兆豐農場）」，均訂於107年7月9

日12:00至7月18日23:59受理報名，內政部分擔2成費用，

2

121070055818

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■107/07/04 11:43

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請惠予協助宣傳並鼓勵年滿20歲以上在臺設有戶籍之單身

者踴躍參加，活動詳情及報名請參閱活動網頁（https://w

ww.ris.gov.tw/love107）或內政部戶政司全球資訊網（h

ttps://www.ris.gov.tw）。

三、為擴大宣傳旨揭活動，請惠予協調貴屬機關、學校、大眾

運輸系統，利用多元管道，如公共電子看板（跑馬燈）、

Line官方帳號、機關網站首頁等方式協助宣傳。

四、本案各戶政事務所宣導辦理情形，列入內政部107年戶政

業務績效評鑑綜合考評，請積極配合。

五、檢附公共電子看板（跑馬燈）訊息、Line官方帳號訊息及

活動連結圖、宣傳文字稿及內政部107年「緣來愛是你」

單身聯誼活動各梯次一覽表A3、A4各1份。

正本：本府所屬機關

副本： 2018-07-04
11:34:32